Приложение 5

к приказу Управления образования

от  01.09.2023  № 772

ПРОТОКОЛ № ____

рассмотрения апелляции участника олимпиады по ______________________

                                                                                                 (общеобразовательный предмет)

Обучающегося (ейся)_______класса______________________________________________

_____________________________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)

Место проведения:_____________________________________________________________

Дата и время

проведения:________________________________________________________

Присутствуют члены апелляционной комиссии: ___________________________________
                                                                                                                                  (Ф.И.О. (последнее при наличии))
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Краткая запись разъяснений членов жюри (по сути

апелляции)_________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Результат апелляции:

 отклонить апелляцию, сохранив количество баллов;

 удовлетворить апелляцию с понижением количества баллов на ____;

 удовлетворить апелляцию с повышением количества баллов на ____.

С результатом апелляции согласен (не согласен) ________ (подпись заявителя).

Члены жюри

Ф.И.О (при наличии)  Подпись

Ф.И.О (при наличии).  Подпись

Ф.И.О (при наличии)  Подпись

Ф.И.О (при наличии)  Подпись

Приложение 5

к приказу Управления образования

от  01.09.2023  № 772

Председателю жюри школьного

этапа всероссийской олимпиады

школьников

по_______________________________
(общеобразовательный предмет)

от _______________________________
(ФИО участника)

__________________________________

________________________________

обучающегося (йся) _________ класса

_________________________________
(наименование ОО)

__________________________________

________________________________

Заявление на апелляцию

Прошу Вас пересмотреть мою работу / оценку за выполнение задания

________________________________ так как я не согласен с выставленными мне
номер олимпиадного задания

баллами (обоснование) _________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________

Дата

________________

Подпись